
626772-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626772-2024 - Konkurss

Francija – Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi – Marché de 
maîtrise d'oeuvre
OJ S 202/2024 16/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Agence publique pour l'immobilier de la justice
E-pasts: equipe9@apij-justice.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts, ko kontrolē centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Marché de maîtrise d'oeuvre
Apraksts: Marché de maîtrise d'oeuvre pour les travaux de parachèvement de la maison 
d'arrêt de Draguignan
Procedūras identifikators: 48e5a49c-9c61-46ad-afcb-c11fd98d16fa
Iekšējais identifikators: 24-077
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71000000 Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un 
pārbaudes pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Bankrots: les conditions d'exclusion sont précisées dans le règlement de consultation

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Maitrise d'oeuvre
Apraksts: Mission de maitrise d'oeuvre pour les travaux de parachèvement de la maison 
d'arrêt de Draguignan

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71000000 
Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 36 Mēneši

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/626772-2024
mailto:equipe9@apij-justice.fr


626772-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Les conditions sont précisées au règlement de consultation

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Valeur technique de l'offre et adéquation de l'offre aux enjeux du projet et au 
programme

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Prix global et forfaitaire des prestations apprécié au vu de l'acte d'engagement et 
ses annexes

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 40

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Calendrier détaillé de la mission
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

Iepirkuma dokumenti
Piekļuve konkrētiem iepirkuma procedūras dokumentiem ir ierobežota
Pamatojums, kāpēc piekļuve konkrētiem iepirkuma procedūras dokumentiem ir ierobežota: 
Īpaši sensitīvas informācijas aizsardzība
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Adrese, kur pieejama informācija par dokumentiem ar ierobežotu piekļuvi: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 05/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f


626772-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 05/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Agence publique pour l'immobilier de la justice - 
tribunal administratif de Melun
Pārskatīšanas organizācija: Agence publique pour l'immobilier de la justice - tribunal 
administratif de Melun
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Agence publique 
pour l'immobilier de la justice - tribunal administratif de Melun

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Agence publique pour l'immobilier de la justice
Reģistrācijas numurs: 18009225600023
Pasta adrese: APIJ Immeuble Okabé 67 avenue de Fontainebleau
Pilsēta: Le kremlin bicêtre
Pasta indekss: 94270
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Valsts: Francija
E-pasts: equipe9@apij-justice.fr
Tālrunis: 0188288862
Pircēja profils: https://www.apij.justice.fr/
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: tribunal administratif de Melun
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): http://www.melun.tribunal-administratif
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: e3bf900a-bdc9-418f-a249-728542ef03e7-01

Galvenais izmaiņu iemesls: Pircēja kļūdas izlabošana

Apraksts: dans le règlement de consultation, à l'article 2.6 - Au cours de la consultation, une 
visite à caractère facultatif est organisée a l'article 3.2 , 2. L'attestation de visite (facultatif)

mailto:equipe9@apij-justice.fr
https://www.apij.justice.fr
http://www.melun.tribunal-administratif


626772-2024 Page 4/4

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 8d19d8fe-8b16-4aec-a323-1c3de870a790  -  02
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 15/10/2024 10:56:03 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 626772-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 202/2024
Publicēšanas datums: 16/10/2024


